

Prot n 0006904 anno 2022 del 14/11/2022



## CONSERVATORIO DI MUSICA "F. CILEA"

Alla Sig.ra R0MANO Mara

Oggetto: Individuazione destinataria di contratto di lavoro a tempo determinato - Supplenza Breve - fino al 03/04/2023 - profilo Assistente - Area II - CCNL AFAM 2016-2018.

## IL PRESIDENTE

Visti i CC.NN.LL. relativi alle Istituzioni dell'Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica sottoscritti rispettivamente il 16/02/2005 e il CCNL del comparto Istruzione e Ricerca - triennio 2016/2018, sottoscritto il 19/04/2018;

Considerato che occorre sostituire la seconda unità di personale Assistente a tempo indeterminato, sig. Laganà Alessio addetto all'Ufficio Ragioneria, assente dal servizio dal 01.11.2022 al 03.04.2022 con il conferimento di incarico a tempo determinato - supplenza breve;

Richiamati integralmente i propri provvedimenti:

- Prot. n. 6277 del 31.10.2022 avente ad oggetto "conferimento contratti a tempo determinato supplenza breve- per sostituzione n. due unità di personale assenti dall'01.11.2022 personale tecnico amministrativo profilo professionale Assistente -Area Seconda- CCNL AFAM 2006/2009";
- Prot. n. 6681 del 08.11.2022 avente ad oggetto "Decreto adozione graduatoria di altra Istituzione per contratto a tempo determinato profilo professionale Assistente -area Seconda- CCNL AFAM 2006/2009":

Visti gli atti inerenti lo scorrimento delle graduatorie d'Istituto di altre istituzioni indicate nel provvedimento prot. 6681 del 08.11.2022, ed in ultimo la graduatoria dell'Accademia di Belle Arti di Catanzaro;

Considerato che la S.V. risulta utilmente collocata nella predetta graduatoria d'Istituto dell'Accademia di Belle arti di Catanzaro;

Considerato che la S.V. ha comunicato di accettare l'incarico;

## **INDIVIDUA**

La Sig.ra Romano Mara destinataria dell'allegato contratto di lavoro a tempo determinato -supplenza breveper n. 36 ore settimanali di servizio, per il profilo professionale di Assistente - Area Seconda - CCNL Istruzione e Ricerca - settore AFAM 2016-2018, con decorrenza giuridica ed economica dal 14/11/2022 e cessazione il 03/04/2023, fatto salvo il rientro anticipato del titolare.

Il presente atto è reso pubblico all'Albo Pretorio on line dell'Istituzione. Reggio Calabria, 14/11/2022

Il Presidente f.to Prof.ssa Concetta Nicolosi